
Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Příjmy - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 241 000,00 1 241 000,00 1 145 245,12 1 381 500,00

0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 90 000,00 90 000,00 71 157,92 116 200,00

0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 239 000,00 287 000,00 274 240,97 244 900,00

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 997 000,00 1 997 000,00 1 500 364,83 1 936 600,00

0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně74 000,00 124 200,00 124 260,00 124 300,00

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 847 000,00 3 847 000,00 3 350 183,43 3 802 700,00

0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu1 000,00 9 000,00 8 315,10 0,00

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 12 000,00 12 000,00 8 300,00 10 000,00

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

0000 1344 Příjem z poplatku ze vstupného 3 000,00 25 000,00 24 600,00 25 000,00

0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci193 000,00 223 000,00 220 613,00 295 800,00

0000 1346 Příjem z poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí měst 3 500,00 3 500,00 1 500,00 3 500,00

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 20 000,00 20 000,00 18 800,00 20 000,00

0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 45 000,00 15 600,00 15 544,44 0,00

0000 1386 Příjem z daně z hazardních her   výjimkou neprovozovaných prostř. Inter. 0,00 46 000,00 43 151,87 46 000,00

0000 1387 Příjem z daně z technických  her s výjimkou neprovozovaných prostř.inter. 0,00 22 000,00 20 652,89 22 000,00

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 183 000,00 310 600,00 309 835,12 310 600,00

0000 2449 Ostatní splátky půjčených prostředků 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 96 200,00 96 200,00 88 187,00 96 200,00

0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 24 500,00 24 480,00 0,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 66 700,00 66 640,00 0,00

Součet za Para 0000 8 272 500,00 8 751 600,00 7 379 571,69 8 436 300,00

1012 2131 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků30 000,00 30 000,00 23 043,90 30 000,00

Součet za Para 1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 30 000,00 30 000,00 23 043,90 30 000,00

1031 2111 Pěstební činnost/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 4 544,00 10 000,00

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 10 000,00 10 000,00 4 544,00 10 000,00

1070 2139 Rybářství a myslivost/Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Součet za Para 1070 Rybářství a myslivost 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2122 2310 Sběr a zpracování druhotných surovin/Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku10 000,00 15 500,00 15 322,00 15 500,00

Součet za Para 2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,00 15 500,00 15 322,00 15 500,00

3392 2132 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí45 000,00 55 000,00 51 800,00 50 000,00

3392 2133 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 3392 Zájmová činnost v kultuře 46 000,00 56 000,00 51 800,00 50 000,00

3399 2111 Příjem zposkytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024

Stránka 1/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Příjmy - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

Součet za Para3399 Ostatn náležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3612 2111 Příjem zposkytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 54 000,00 49 709,75 10 000,00

3612 2132 Bytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 90 000,00 196 000,00 141 159,87 56 000,00

3612 2324 Bytové hospodářství/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 90 000,00 250 000,00 190 869,62 66 000,00

3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv100 000,00 100 000,00 85 283,50 100 000,00

3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 50 000,00 23 842,00 50 000,00

3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 20 000,00 40 000,00 32 430,00 40 000,00

3639 3113 příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodoého majetku 0,00 226 300,00 226 270,00 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 170 000,00 416 300,00 367 825,50 190 000,00

3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 59 459,50 100 000,00

Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00 100 000,00 59 459,50 100 000,00

6171 2111 Příjem zposkytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 12 000,00 5 382,36 12 000,00

6171 2132 Činnost místní správy/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 000,00 1 000,00 891,38 1 000,00

6171 2133 Činnost místní správy/Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 4 000,00 16 000,00 6 273,74 16 000,00

6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 100,00 100,00 3,07 100,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00 100,00 3,07 100,00

6330 4131 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti0,00 50 000,00 90 000,00 0,00

6330 4134 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody z rozpočtových účtů 60 000,00 60 000,00 925 187,56 60 000,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 60 000,00 110 000,00 1 015 187,56 60 000,00

Celkem 8 796 100,00 9 764 000,00 9 122 400,58 8 982 400,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024

Stránka 2/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Výdaje - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

1031 5139 Pěstební činnost/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1031 5169 Nákupostatních služeb 0,00 1 300,00 1 200,00 1 300,00

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 10 000,00 11 300,00 1 200,00 11 300,00

1039 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 36 300,00 36 300,00 233 400,00

Součet za Para 1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,00 36 300,00 36 300,00 233 400,00

1070 5139 Rybářství a myslivost/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 514,00 10 000,00

Součet za Para 1070 Rybářství a myslivost 10 000,00 10 000,00 514,00 10 000,00

2212 5141 Silnice/Úroky vlastní 72 300,00 72 300,00 55 093,63 72 300,00

2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 1 622 500,00 112 500,00 112 498,78 50 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 1 694 800,00 184 800,00 167 592,41 122 300,00

2292 5323 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Neinvestiční transfery krajům 40 400,00 40 300,00 40 300,00 39 800,00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 40 400,00 40 300,00 40 300,00 39 800,00

2310 5329 Pitná voda/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 56 600,00 56 600,00 55 760,00 56 600,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 56 600,00 56 600,00 55 760,00 56 600,00

2321 5141 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Úroky vlastní 19 500,00 19 500,00 5 818,83 19 500,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 19 500,00 19 500,00 5 818,83 19 500,00

3111 5141 Úroky vlastní 0,00 8 000,00 3 869,06 20 000,00

3111 5171 Opravy a udržování 0,00 1 614 000,00 1 613 594,73 30 000,00

3111 5331 Mateřské školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 400 000,00 400 000,00 200 000,00 400 000,00

3111 6121 Mateřské školy/Stavby 246 800,00 246 800,00 25 000,00 50 000,00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 646 800,00 2 268 800,00 1 842 463,79 500 000,00

3314 5021 Činnosti knihovnické/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 7 431,00 10 000,00

3314 5031 Činnosti knihovnické/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti2 000,00 4 200,00 2 108,00 4 200,00

3314 5032 Činnosti knihovnické/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 500,00 1 500,00 765,00 1 500,00

3314 5136 Činnosti knihovnické/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

3314 5137 Činnosti knihovnické/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 2 000,00 1 206,00 2 000,00

3314 5139 Činnosti knihovnické/Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3314 5168 Činnosti knihovnické/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi2 000,00 2 000,00 1 815,00 2 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 19 500,00 23 700,00 13 325,00 23 700,00

3341 5041 Rozhlas a televize/Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000,00 12 000,00 11 497,18 12 000,00

3341 5162 Rozhlas a televize/Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 4 540,00 5 000,00

Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 15 000,00 17 000,00 16 037,18 17 000,00

3392 5011 Zájmová činnost v kultuře/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech337 500,00 372 500,00 339 801,00 372 500,00

3392 5031 Zájmová činnost v kultuře/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti83 700,00 83 700,00 74 890,00 83 700,00

3392 5032 Zájmová činnost v kultuře/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 400,00 50 400,00 35 954,00 50 400,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 3/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Výdaje - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

3392 5132 Zájmová činnost v kultuře/Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

3392 5137 Zájmová činnost v kultuře/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 5 040,45 15 000,00

3392 5139 Zájmová činnost v kultuře/Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000,00 31 000,00 29 632,00 31 000,00

3392 5151 Zájmová činnost v kultuře/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 12 000,00 12 000,00 11 496,00 12 000,00

3392 5153 Zájmová činnost v kultuře/Plyn 30 000,00 42 000,00 35 200,00 42 000,00

3392 5154 Zájmová činnost v kultuře/Elektrická energie 26 000,00 46 000,00 26 184,00 30 000,00

3392 5169 Zájmová činnost v kultuře/Nákup ostatních služeb 2 000,00 32 000,00 9 000,00 15 000,00

3392 5171 Zájmová činnost v kultuře/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00

Součet za Para 3392 Zájmová činnost v kultuře 557 600,00 691 600,00 567 197,45 673 600,00

3399 5021 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 1 050,00 5 000,00

3399 5137 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 18 000,00 17 297,40 18 000,00

3399 5154 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Elektrická energie 18 000,00 18 000,00 3 200,00 5 000,00

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 15 000,00 59 000,00 56 000,00 60 000,00

3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 17 000,00 18 500,00 12 792,90 17 000,00

3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 17 000,00 43 000,00 41 397,95 15 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 85 000,00 164 500,00 131 738,25 123 000,00

3421 6121 Využití volného času dětí a mládeže/Stavby 10 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00

Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 10 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00

3429 5222 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

3429 5229 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám2 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Součet za Para 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 6 000,00 10 000,00 6 000,00 10 000,00

3612 5151 Bytové hospodářství/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 7 000,00 25 000,00 17 379,00 5 000,00

3612 5153 Bytové hospodářství/Plyn 9 400,00 26 400,00 25 290,00 26 400,00

3612 5154 Bytové hospodářství/Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 48 705,63 10 000,00

3612 5171 Bytové hospodářství/Opravy a udržování 20 000,00 34 000,00 33 431,00 20 000,00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 86 400,00 135 400,00 124 805,63 61 400,00

3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 180 000,00 180 000,00 59 720,00 100 000,00

3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 50 000,00 56 000,00 55 330,25 56 000,00

3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 430 000,00 436 000,00 115 050,25 156 000,00

3639 5011 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech911 000,00 911 000,00 829 551,00 911 000,00

3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní osobní výdaje 0,00 220 000,00 200 716,00 220 000,00

3639 5031 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti226 000,00 226 000,00 180 314,00 226 000,00

3639 5032 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění82 000,00 166 000,00 110 695,00 166 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 4/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Výdaje - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

3639 5132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ochranné pomůcky 7 000,00 17 000,00 16 252,47 17 000,00

3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 30 000,00 1 801,69 30 000,00

3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 165 000,00 154 080,16 165 000,00

3639 5151 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

3639 5153 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Plyn 35 000,00 35 000,00 423,50 35 000,00

3639 5154 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Elektrická energie 38 000,00 38 000,00 16 372,00 30 000,00

3639 5156 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pohonné hmoty a maziva 85 000,00 100 000,00 89 498,50 100 000,00

3639 5167 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 23 068,00 100 000,00

3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 50 000,00 790 000,00 768 829,16 303 700,00

3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně8 100,00 8 100,00 8 060,00 8 100,00

3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/platby daní do státního rozpočtu 4 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00

3639 5649 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně0,00 60 500,00 0,00 0,00

3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby 500,00 500,00 0,00 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 634 600,00 2 874 100,00 2 401 661,48 2 318 800,00

3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 15 000,00 20 000,00 18 607,38 20 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 20 000,00 18 607,38 20 000,00

3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 225 000,00 225 000,00 218 968,03 225 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 225 000,00 225 000,00 218 968,03 225 000,00

3723 5139 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup materiálu jinde nezařazený14 000,00 14 000,00 2 459,00 14 000,00

3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 250 000,00 545 000,00 252 705,35 352 300,00

3723 6122 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 66 600,00 66 550,00 300 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 264 000,00 625 600,00 321 714,35 666 300,00

3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 52 000,00 52 000,00 7 405,00 52 000,00

3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 9 210,00 10 000,00

3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 85 000,00 85 000,00 16 615,00 85 000,00

4341 5229 Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám4 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00

Součet za Para 4341 Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým4 000,00 4 000,00 2 000,00 4 000,00

4379 5321 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence/Neinvestiční transfery obcím 17 000,00 32 500,00 32 500,00 31 500,00

Součet za Para 4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 17 000,00 32 500,00 32 500,00 31 500,00

5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

5311 5321 Bezpečnost a veřejný pořádek/Neinvestiční transfery obcím 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 5/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Výdaje - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

Součet za Para 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

5512 5019 Požární ochrana - dobrovolná část/Ostatní platy 0,00 2 600,00 2 555,00 2 600,00

5512 5021 Požární ochrana - dobrovolná část/Ostatní osobní výdaje 2 000,00 2 000,00 1 785,00 2 000,00

5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 47 000,00 46 981,00 47 000,00

5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 16 000,00 13 634,00 16 000,00

5512 5153 Požární ochrana - dobrovolná část/Plyn 56 000,00 56 000,00 34 640,00 40 000,00

5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část/Elektrická energie 21 000,00 21 000,00 3 240,00 21 000,00

5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 6 238,00 10 000,00

5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 4 130,00 10 000,00

5512 5171 Opravy a udržování 0,00 110 500,00 109 667,00 10 000,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 114 000,00 275 100,00 222 870,00 158 600,00

6112 5019 Zastupitelstva obcí/Ostatní platy 35 000,00 35 000,00 20 919,00 35 000,00

6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 411 600,00 501 600,00 471 955,00 501 600,00

6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 37 100,00 43 100,00 40 481,00 43 100,00

6112 5039 Zastupitelstva obcí/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 11 000,00 11 000,00 7 077,00 11 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 494 700,00 590 700,00 540 432,00 590 700,00

6115 5021 Volby do zastupitelstev ÚSC/Ostatní osobní výdaje 0,00 15 300,00 11 800,00 0,00

6115 5173 Volby do zastupitelstev ÚSC/Cestovné 0,00 500,00 0,00 0,00

6115 5175 Volby do zastupitelstev ÚSC/Pohoštění 0,00 1 700,00 1 680,00 0,00

6115 5901 Volby do zastupitelstev ÚSC/ Nespecifikované rezervy 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosrávných celků 0,00 31 500,00 13 480,00 0,00

6117 5021 Volby do Evropského parlamentu/ Ostatné osobní výdaje 0,00 15 300,00 14 994,00 0,00

6117 5173 Volby do Evropského parlamentu/Cestovné 0,00 500,00 0,00 0,00

6117 5175 Volby do Evropského parlamentu/ Pohoštění 0,00 1 700,00 1 680,00 0,00

6117 5901 Volby do Evropského parlamentu/ Nespecifikované rezervy 0,00 14 550,00 0,00 0,00

Součet  za Para 6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 32 050,00 16 674,00 0,00

6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech483 200,00 518 200,00 497 176,00 518 200,00

6171 5021 Činnost místní správy/ Ostatní osobní výdaje 0,00 3 000,00 2 870,00 3 000,00

6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti119 900,00 119 900,00 83 883,00 119 900,00

6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43 500,00 83 500,00 53 911,00 83 500,00

6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání8 000,00 8 500,00 8 100,00 8 500,00

6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00

6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 13 590,72 20 000,00

6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 33 730,38 50 000,00

6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 6/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Výdaje - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

6171 5153 Činnost místní správy/Plyn 91 200,00 91 200,00 33 840,00 50 000,00

6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 71 000,00 71 000,00 19 925,50 71 000,00

6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 694,00 3 000,00

6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 90 000,00 132 000,00 125 381,82 132 000,00

6171 5164 Činnost místní správy/Nájemné 14 600,00 14 600,00 13 310,00 14 600,00

6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 4 200,00 4 200,00 2 940,00 4 200,00

6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi50 000,00 120 000,00 116 100,93 120 000,00

6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 113 600,00 275 600,00 264 938,20 253 500,00

6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00

6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 12 500,00 15 500,00 13 085,56 15 500,00

6171 5179 Činnost místní správy/Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 306,00 5 000,00

6171 5194 Činnost místní správy/Výdaje na věcné dary 10 200,00 29 200,00 27 420,49 10 200,00

6171 5909 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 20 000,00 15 176,75 0,00

6171 5329 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00

6171 6122 Činnost místní správy/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 1 259 600,00 1 659 100,00 1 362 980,35 1 556 800,00

6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 8 000,00 8 000,00 7 510,10 8 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,00 8 000,00 7 510,10 8 000,00

6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 70 000,00 70 000,00 65 537,00 70 000,00

Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,00 70 000,00 65 537,00 70 000,00

6330 5341 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti0,00 50 000,00 20 000,00 0,00

6330 5349 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Ostatní převody vlastním fondům 60 000,00 60 000,00 925 187,56 60 000,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 60 000,00 110 000,00 945 187,56 60 000,00

6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 74 000,00 124 260,00 124 260,00 74 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 74 000,00 124 260,00 124 260,00 74 000,00

6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 5 700,00 20 800,00 15 091,00 33 500,00

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 5 700,00 20 800,00 15 091,00 33 500,00

6409 5363 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 2 200,00 2 180,00 2 000,00

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezřazené 0,00 2 200,00 2 180,00 2 000,00

Celkem 8 056 200,00 10 958 710,00 9 424 071,04 8 049 800,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 7/8



Datum poslední úpravy návrhu 10.12.2024Výdaje - Rozpočet pro rok 2025
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2024 Návrh

Návrh rozpočtu pro rok 2024

příjmy celkem 8 982 400,00 Kč

výdaje celkem 8 049 800,00 Kč

Bilance (příjmy - výdaje) 932 600,00 Kč  

Financování

splátka úvěru - refinancování kanalizace -273 400,00 Kč

splátka úvěru - oprava komunikací -256 500,00 Kč

splátka úvěru - MK + VO -210 000,00 Kč

splátka úvěru - MŠ opravy -192 700,00 Kč

celkem -932 600,00 Kč  

Schváleno dne: 30.12.2024 usnesením zastupitelstva č. 72/7/24

Vyvěšeno dne: 30.12.2024

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 30.12.2024

Svěšeno dne: 31.12.2025 Patrik Mikulášek, v.r., starosta obce

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 30.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 8/8


